
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 835012

Prodej penzionu, 1950m2, Jeseník
Kalvodova, 79001, Jeseník

Neuvedeno
za nemovitost
Informace o ceně u
makléře.

Vyřizuje
Homoľa Ján
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 1950 m2 Užitná plocha: 1950 m2

Plocha parcely: 4150 m2 Počet podlaží v domě: 4
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Typ zařízení: Hotel Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Výjimečnou příležitost nabízí třípatrová budova z padesátých let minulého století, která se
nachází ve velmi atraktivní lokalitě v lázních Jeseník, na rozlehlém pozemku s multifunkčním hřištěm s umělým
povrchem. Tato budova disponuje rozsáhlým sklepením, které lze využít jako sklady, dílny nebo jiné provozy. V přízemí
budovy se nacházejí společenské místnosti, kuchyně a další sklady, které poskytují dostatek úložného prostoru. Na
prvním a druhém patře budovy se nachází celkem sedm pokojů různé velikosti s různým uspořádáním sociálního
zařízení - buď v pokoji nebo na chodbě. Tento prostor lze využít pro ubytování hostů nebo jako kancelářské prostory.
Při plánování vašeho projektu je důležité zmínit, že tato budova má kapacitu až 42 lůžek, což ji činí ideálním
prostorem pro menší hotely, penziony nebo jiné komerční účely. Spoustu možností jak realizovat vaše plány a
poskytnutí kvalitního ubytování nebo komerčních služeb. Více informaci v RK.


